
ProductSheet
Konferenční reproduktor Poly Sync 20+ USB-C (772D0AA)

Kvalitní zvuk v přenosném provedení

S chytrým reproduktorem Poly Sync 20
USB/Bluetooth® budete znít jako profesionál a
hravě zvládnete konferenční hovory i poslech
hudby v práci i na cestách. Vezměte si ho všude s
sebou – vydrží až 20 hodin hovoru.

Dynamický zvuk
Užívejte si zvuk v konferenční kvalitě i na cestách. Vychutnejte si vynikající zvuk na schůzkách, ale i při poslechu hudby a snižte
ozvěnu i šum, abyste byli dobře slyšet.

Přizpůsobí se vašemu pracovnímu stylu
Díky programovatelnému tlačítku budete mít svou oblíbenou funkci vždy po ruce – přehrávání/pozastavení hudby, opakovaná volba
posledního čísla a hlasový asistent – záleží jen na vás. Jaký je stav hovoru? Díky dobře viditelné světelné liště budete mít přehled i
z dálky.

Funkce

Soustava tří mikrofonů
Užívejte si konferenční hovory bez okolního hluku a rušivých vlivů. Soustava tří mikrofonů se zaměřuje na váš hlas, nikoli na okolní
hluk.

Plně duplexní zvuk
Spolupráce je obtížná, když v konverzaci převládá jeden hlas. Díky plně duplexnímu zvuku je simultánní konverzace hračkou.

Nabíječka chytrých telefonů
Buďte ve spojení a připravení na hovory díky možnosti nabíjení chytrého telefonu na cestách přes port USB-A.

Až 20hodinová výdrž baterie

Pracujte i na cestách – baterie disponuje výdrží až 20 hodin hovoru při plném nabití. [1]

Bezdrátové připojení
Užívejte si snadné připojení, ať chcete se zařízeními pracovat jakkoli – připojte chytré telefony bezdrátově přes Bluetooth® nebo k

počítači pomocí dodaného adaptéru USB-A a USB Type-C®. [2]

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 1:12 PM UTC+0000



ProductSheet | Konferenční reproduktor Poly Sync 20+ USB-C (772D0AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 1:12 PM UTC+0000

2



ProductSheet | Konferenční reproduktor Poly Sync 20+ USB-C (772D0AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 year Poly+ Sync 20 Service PSYNC20312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 1:12 PM UTC+0000

3



ProductSheet | Konferenční reproduktor Poly Sync 20+ USB-C (772D0AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Plné nabití trvá 4 hodiny.

[2] Možnosti připojení: K počítači přes kabel USB-A či USB Type-C® (podle modelu) nebo bezdrátově přes přibalený adaptér BT700 Bluetooth®, k chytrému telefonu přes Bluetooth®.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Bluetooth® je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. Microsoft a W indows jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky
společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 09, 2023 1:12 PM UTC+0000

4


